
8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Master

1 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 25.58
2 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 26.23
3 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 26.63
4 PARODI Luca ITA 1982 Telemedico Sportiva Sturla 26.99
5 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.15
6 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.46
7 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 28.23
8 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 28.36
9 BOSISIO Franca ITA 1968 Team Trezzo Sport ssd 29.01

10 PENZO Melinda ITA 1990 Telemedico Sportiva Sturla 29.35
11 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 29.74
12 MORRA Ferdinando ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 29.87
13 FINOTTO Nicola Ludovico ITA 1987 Aquarium Vallescrivia ssd 29.95
14 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.24
15 BARONTINI Ilio ITA 1951 DLF Nuoto Livorno 30.46
16 MAGLIULO Giovanni ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 30.55
17 BENCINI Enrico ITA 1969 Virtus Buonconvento ssd 30.64
18 BOERO Marco ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 30.81
19 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 30.83
20 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF Nuoto Livorno 31.36
21 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 32.29
22 REPETTO Marco ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 32.46
23 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd 32.72
24 EREMITA Bruno ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 33.00
25 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer ssd - Genova 33.14
26 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 33.16
27 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 33.32
28 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 33.37
29 RAMENZONI Massimo ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 33.56
30 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 34.16
31 NUTI Laura ITA 1989 Pol. Amatori Prato 34.43
32 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 34.55
33 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Virtus Buonconvento ssd 34.92
34 GHERARDI Alberto ITA 1976 Telemedico Sportiva Sturla 35.20
35 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.54
36 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 35.80
37 MENICAGLI Barbara ITA 1969 DLF Nuoto Livorno 35.97
38 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 36.71
39 MOTTO Antonella ITA 1978 Aquarium Vallescrivia ssd 36.83
40 IUGA Cati Bianca ITA 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 37.02
41 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 37.47
42 MARIOTTI Andrea ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 37.63
43 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 38.42
44 MACCANTI Elena ITA 1974 Aquarium Vallescrivia ssd 38.83
45 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 39.29
46 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.38
47 ANDRENACCI Roberta ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 42.72
48 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 42.92
49 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 45.78
50 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 54.07
51 AMATO Giorgio ITA 1936 Genova Nuoto My Sport ssd 58.57

NON CLASSIFICATI
3 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla SQ

Falsa partenza
5 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd SQ

Falsa partenza (52.50)

7 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 ARIZZI Giulia ITA 1991 Nuotatori Rivarolesi NP
6 ATZENI Simona ITA 1969 Aquarium Vallescrivia ssd NP
8 BAILO Federico ITA 2002 Aquarium Vallescrivia ssd NP
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

7 BAZZU Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi NP
2 BELLESE Giulio ITA 2002 Nord/Est H2o asd NP
2 BOERO Giuliano ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla NP
4 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi NP
8 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd NP
7 CASAGRANDE Massimo ITA 1980 Nord/Est H2o asd NP
3 CORALLO Alessandro ITA 1983 Aquarium Vallescrivia ssd NP
2 DORO Lucio ITA 1978 Nord/Est H2o asd NP
5 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd NP
8 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Telemedico Sportiva Sturla NP
4 GIARDINA Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd NP
8 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd NP
4 ORLANDO Davide ITA 1986 Nord/Est H2o asd NP
6 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd NP
6 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd NP
8 SARTORI Antonella Paola ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd NP
4 SIBILLA Stefano ITA 1966 Telemedico Sportiva Sturla NP
5 SURICO Giuseppe ITA 1974 CUS Bari asd NP
3 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd NP
3 VENDRAMINI Monica ITA 1975 Nord/Est H2o asd NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Assoluti Master

1 PICCARDO Roberto ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi 25.79 28.19 53.98

2 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 26.27 30.01 56.28

3 CONTI Jacopo ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 28.64 31.46 1'00.10

4 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 28.97 31.78 1'00.75

5 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 29.91 32.83 1'02.74

6 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 30.22 32.89 1'03.11

7 DI PERNA Benedetto ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 31.67 32.77 1'04.44

8 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 30.46 34.22 1'04.68

9 REGGIANI Filippo Maria ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 31.03 33.67 1'04.70

10 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 31.16 33.63 1'04.79

11 PAGANI Riccardo ITA 1964 Nuoto Club Firenze 31.67 34.82 1'06.49

12 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 31.69 35.97 1'07.66

13 RAVIOLI Davide ITA 1970 UISP Nuoto Valdimagra 31.45 36.27 1'07.72

14 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 32.96 35.47 1'08.43

15 CALVILLO Federico ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.77 34.89 1'08.66

16 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 33.34 36.67 1'10.01

17 GELLI Fabio ITA 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 34.05 36.05 1'10.10

18 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 33.67 36.85 1'10.52

19 EREMITA Bruno ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 34.70 36.40 1'11.10

20 GALLO Vittorio ITA 1961 Foltzer ssd - Genova 33.69 37.64 1'11.33

21 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto 34.68 36.79 1'11.47

22 COSTANTINI Francesco ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 34.69 36.97 1'11.66

23 SCOLLO Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 34.87 37.61 1'12.48

24 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 33.66 39.06 1'12.72

25 NESI Giampaolo ITA 1975 Nuoto Piombino 35.08 37.94 1'13.02

26 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 35.92 39.00 1'14.92

27 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 34.48 41.13 1'15.61

28 TRUCCO Denise ITA 1993 Foltzer ssd - Genova 35.26 40.60 1'15.86

29 MUNGO Paolo ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 36.78 39.57 1'16.35

30 PICASSO Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 37.23 39.32 1'16.55

31 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Foltzer ssd - Genova 36.04 40.82 1'16.86

 Genova, 27/03/22
 Page 1

Stampata il 27/03/2022 alle 17:43



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

32 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 37.51 39.64 1'17.15

33 FASCE Simona ITA 1981 Telemedico Sportiva Sturla 36.80 40.37 1'17.17

34 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 35.75 41.54 1'17.29

35 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Telemedico Sportiva Sturla 35.91 41.54 1'17.45

36 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto 37.55 40.66 1'18.21

37 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 36.53 42.02 1'18.55

38 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 38.05 40.67 1'18.72

39 OMERO Massimiliano ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 36.08 43.61 1'19.69

40 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto 37.68 42.42 1'20.10

41 RAMENZONI Massimo ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 36.84 43.82 1'20.66

42 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Virtus Buonconvento ssd 39.02 42.02 1'21.04

43 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.85 42.32 1'21.17

44 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 37.67 43.65 1'21.32

45 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.80 43.63 1'21.43

46 BOTTANI Vittoria ITA 2000 Fratellanza Nuoto Pontede 40.21 41.91 1'22.12

47 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 37.77 44.71 1'22.48

48 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 39.65 43.24 1'22.89

49 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 37.32 45.94 1'23.26

50 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 39.99 43.30 1'23.29

51 GASTALDI Francesca ITA 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.72 45.12 1'25.84

52 GIORCELLI Enrico ITA 1959 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.53 46.00 1'26.53

53 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 42.48 45.28 1'27.76

54 ARGENTIERI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 41.85 46.38 1'28.23

55 SEMINO Edoardo Raffaele ITA 1973 Aquarium Vallescrivia ssd 42.91 46.32 1'29.23

56 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 43.24 46.54 1'29.78

57 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 42.15 47.87 1'30.02

58 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 43.01 47.85 1'30.86

59 FRONGIA Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 43.96 47.56 1'31.52

60 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.71 49.30 1'33.01

61 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 44.68 49.11 1'33.79

62 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 44.16 50.13 1'34.29

63 AVIGO Elisa ITA 1984 NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.56 50.52 1'37.08

64 CASSISA Pamela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 50.28 54.77 1'45.05

65 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'02.43 1'05.34 2'07.77

66 CIMINO Giuseppe ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.78 1'06.59 2'11.37
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI
6 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 36.48 39.72 SQ

Falsa partenza (1'16.20)

7 CORALLO Alessandro ITA 1983 Aquarium Vallescrivia ssd NP
7 DORO Lucio ITA 1978 Nord/Est H2o asd NP
6 GIARDINA Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd NP
8 LONGHI Daniele ITA 1956 Nord/Est H2o asd NP
7 MARCHESINI Mila ITA 1968 Nord/Est H2o asd NP
5 MICHELI Marcella ITA 1943 DLF Nuoto Livorno NP
3 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd NP
4 SIBILLA Stefano ITA 1966 Telemedico Sportiva Sturla NP
7 ZAGO Azzurra ITA 1983 H2O ssd - Muggio' NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Assoluti Master

1 IMPERIALE Andrea ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 29.60 1'01.73 1'34.95 2'07.02
32.13 33.22 32.07

2 LOCOCCIOLO Raffaele ITA 1972 Nuoto Master Brescia asd 29.56 1'01.83 1'34.56 2'07.39
32.27 32.73 32.83

3 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.18 1'02.93 1'36.92 2'11.94
32.75 33.99 35.02

4 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 30.68 1'03.96 1'38.47 2'12.52
33.28 34.51 34.05

5 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 Amatori Nuoto Savona 31.13 1'04.97 1'40.27 2'14.97
33.84 35.30 34.70

6 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 32.34 1'06.58 1'41.75 2'17.52
34.24 35.17 35.77

7 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 32.41 1'08.41 1'44.72 2'19.85
36.00 36.31 35.13

8 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 33.71 1'09.78 1'46.13 2'21.39
36.07 36.35 35.26

9 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 32.45 1'08.64 1'46.36 2'24.08
36.19 37.72 37.72

10 NANI Paolo ITA 1975 Amatori Nuoto Savona 34.10 1'10.17 1'47.79 2'24.12
36.07 37.62 36.33

11 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 33.81 1'10.08 1'47.60 2'24.33
36.27 37.52 36.73

12 MAGLIULO Giovanni ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 34.39 1'10.95 1'48.84 2'27.20
36.56 37.89 38.36

13 VALENTINO Matteo ITA 1987 Pro Swim Roma asd 33.75 1'11.10 1'49.79 2'27.36
37.35 38.69 37.57

14 PERERA Martina ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 33.30 1'10.45 1'50.01 2'29.18
37.15 39.56 39.17

15 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.67 1'11.11 1'50.64 2'29.72
37.44 39.53 39.08

16 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.99 1'12.98 1'52.14 2'30.51
38.99 39.16 38.37

17 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto 35.05 1'14.00 1'53.85 2'34.29
38.95 39.85 40.44

18 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 35.84 1'14.96 1'55.98 2'36.18
39.12 41.02 40.20

19 REPETTO Marco ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 34.67 1'12.48 1'53.54 2'36.32
37.81 41.06 42.78

20 PARODI Luca ITA 1982 Telemedico Sportiva Sturla 35.00 1'14.17 1'55.30 2'36.69
39.17 41.13 41.39

21 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 36.66 1'16.51 1'58.52 2'40.91
39.85 42.01 42.39

22 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 38.49 1'18.36 2'00.64 2'45.40
39.87 42.28 44.76

23 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto 37.45 1'18.86 2'00.85 2'45.87
41.41 41.99 45.02

24 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 38.54 1'20.59 2'03.94 2'46.39
42.05 43.35 42.45

25 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto 38.78 1'22.68 2'07.96 2'52.57
43.90 45.28 44.61

26 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 41.36 1'26.11 2'11.75 2'56.05
44.75 45.64 44.30

27 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 41.66 1'26.54 2'13.23 2'59.25
44.88 46.69 46.02

28 OMERO Massimiliano ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 42.57 1'27.47 2'13.74 2'59.38
44.90 46.27 45.64

29 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 40.24 1'25.68 2'11.92 2'59.54
45.44 46.24 47.62

30 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 41.83 1'30.41 2'19.55 3'06.89
48.58 49.14 47.34

31 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 40.15 1'27.30 2'18.13 3'08.61
47.15 50.83 50.48

32 CELLI Mauro ITA 1965 Telemedico Sportiva Sturla 43.63 1'31.42 2'21.33 3'08.82
47.79 49.91 47.49
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

33 BARGETTO Federica ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 43.41 1'32.60 2'23.29 3'11.44
49.19 50.69 48.15

34 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 41.65 1'30.50 2'22.29 3'12.26
48.85 51.79 49.97

35 RISSO Alessandro ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.85 1'31.06 2'23.61 3'15.28
48.21 52.55 51.67

36 MARIOTTI Andrea ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 42.95 1'32.06 2'26.59 3'18.99
49.11 54.53 52.40

37 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 45.99 1'39.35 2'34.27 3'27.23
53.36 54.92 52.96

38 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 44.42 1'36.98 2'34.52 3'30.05
52.56 57.54 55.53

39 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna 90 47.58 1'41.17 2'37.52 3'32.92
53.59 56.35 55.40

40 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto 50.39 1'48.05 2'46.68 3'43.79
57.66 58.63 57.11

41 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 46.18 1'44.76 2'49.33 3'53.26
58.58 1'04.57 1'03.93

42 BILOTTA Giuseppe ITA 1936 Centro Nuoto Bastia asd 55.03 1'54.90 2'57.77 3'56.99
59.87 1'02.87 59.22

NON CLASSIFICATI
4 BARONTINI Ilio ITA 1951 DLF Nuoto Livorno RIT

3 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd NP
1 BOERO Giuliano ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla NP
5 LONGHI Daniele ITA 1956 Nord/Est H2o asd NP
6 SURICO Giuseppe ITA 1974 CUS Bari asd NP
1 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO PUNTI

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Master

1 IMPERIALE Andrea ITA 1982 30.42 1'02.86 1'36.12 2'10.26 2'43.89 3'18.42 3'53.82 4'29.16
Genova Nuoto My Sport ssd 32.44 33.26 34.14 33.63 34.53 35.40 35.34

2 GHIBELLINI Stefano ITA 1970 34.34 1'10.98 1'47.94 2'24.47 3'01.00 3'37.04 4'12.83 4'47.73
Nuotatori Genovesi ssd 36.64 36.96 36.53 36.53 36.04 35.79 34.90

3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 33.71 1'09.36 1'45.52 2'22.37 2'59.89 3'37.63 4'15.57 4'51.76
Genova Nuoto My Sport ssd 35.65 36.16 36.85 37.52 37.74 37.94 36.19

4 REGGIANI Filippo Maria ITA 1979 32.89 1'09.51 1'47.64 2'25.53 3'03.22 3'40.29 4'17.83 4'54.04
Nuotatori Genovesi ssd 36.62 38.13 37.89 37.69 37.07 37.54 36.21

5 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 35.32 1'12.44 1'50.00 2'27.50 3'05.14 3'42.61 4'19.84 4'55.07
Genova Nuoto My Sport ssd 37.12 37.56 37.50 37.64 37.47 37.23 35.23

6 BRONDOLO Filippo ITA 1970 34.23 1'11.84 1'50.20 2'28.85 3'06.87 3'44.82 4'23.01 5'00.49
Nuotatori Rivarolesi 37.61 38.36 38.65 38.02 37.95 38.19 37.48

7 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 32.91 1'09.50 1'47.28 2'25.64 3'04.75 3'44.16 4'23.66 5'03.50
Nuotatori Genovesi ssd 36.59 37.78 38.36 39.11 39.41 39.50 39.84

8 FERRANDO Eleonora ITA 1969 34.76 1'13.38 1'51.88 2'30.38 3'08.79 3'47.44 4'26.09 5'04.09
Genova Nuoto My Sport ssd 38.62 38.50 38.50 38.41 38.65 38.65 38.00

9 D'ANTONIO Massimiliano ITA 1981 34.32 1'11.66 1'50.33 2'29.23 3'07.80 3'47.19 4'26.84 5'04.56
Nuotatori Genovesi ssd 37.34 38.67 38.90 38.57 39.39 39.65 37.72

10 BARISONE Greta ITA 1991 33.32 1'11.18 1'50.63 2'30.46 3'10.58 3'51.74 4'32.27 5'10.72
NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.86 39.45 39.83 40.12 41.16 40.53 38.45

11 COSTANTINI Francesco ITA 1973 36.38 1'16.05 1'56.01 2'36.79 3'17.69 3'58.42 4'38.82 5'18.54
Genova Nuoto My Sport ssd 39.67 39.96 40.78 40.90 40.73 40.40 39.72

12 MUNGO Paolo ITA 1965 38.23 1'20.11 2'03.67 2'48.39 3'33.45 4'18.91 5'05.07 5'50.42
Genova Nuoto My Sport ssd 41.88 43.56 44.72 45.06 45.46 46.16 45.35

13 PICASSO Carlo ITA 1971 40.29 1'22.98 2'06.96 2'51.40 3'36.43 4'21.82 5'07.59 5'51.56
Genova Nuoto My Sport ssd 42.69 43.98 44.44 45.03 45.39 45.77 43.97

14 DE MAIS Marco ITA 1982 36.04 1'17.90 2'05.20 2'51.85 3'37.41 4'22.73 5'08.87 5'54.66
Fratellanza Nuoto Pontede 41.86 47.30 46.65 45.56 45.32 46.14 45.79

15 GRANDE Simone ITA 1966 41.58 1'28.76 2'18.86 3'08.84 3'59.94 4'49.07 5'38.14 6'22.99
Lavagna 90 47.18 50.10 49.98 51.10 49.13 49.07 44.85

16 DEIANA Salvatore ITA 1943 45.66 1'33.50 2'22.53 3'11.67 4'00.80 4'49.30 5'37.79 6'23.01
Rapallo Nuoto ssd 47.84 49.03 49.14 49.13 48.50 48.49 45.22

17 BASSO Andrea ITA 1971 45.18 1'34.70 2'25.43 3'15.93 4'07.38 4'58.73 5'50.06 6'40.27
Nuotatori Genovesi ssd 49.52 50.73 50.50 51.45 51.35 51.33 50.21

18 PENZO Alida ITA 1964 44.88 1'35.48 2'27.01 3'18.57 4'11.79 5'02.94 5'53.91 6'41.36
Nuotatori Genovesi ssd 50.60 51.53 51.56 53.22 51.15 50.97 47.45

19 BARGETTO Federica ITA 1971 44.64 1'33.91 2'24.82 3'16.37 4'07.81 4'59.29 5'51.55 6'42.37
Nuotatori Genovesi ssd 49.27 50.91 51.55 51.44 51.48 52.26 50.82

20 GIORCELLI Enrico ITA 1959 45.10 1'35.36 2'25.40 3'16.91 4'07.67 5'00.47 5'51.93 6'42.47
NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.26 50.04 51.51 50.76 52.80 51.46 50.54

21 LENA Andrea ITA 1959 40.88 1'32.04 2'28.86 3'26.75 4'24.04 5'22.66 6'17.19 7'09.36
Telemedico Sportiva Sturla 51.16 56.82 57.89 57.29 58.62 54.53 52.17

22 GRANDI Andrea ITA 1970 48.51 1'42.79 2'38.79 3'35.81 4'32.43 5'29.76 6'27.43 7'23.13
Lavagna 90 54.28 56.00 57.02 56.62 57.33 57.67 55.70

NON CLASSIFICATI
6 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd NP
3 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - Assoluti Master

1 GIOVANNINI Lorenzo ITA 29.08 59.63 2'01.97 3'05.07 4'08.95 5'12.66 6'16.41 7'19.77 8'19.97
Nuoto Master Brescia asd 1986 30.55 1'02.34 1'03.10 1'03.88 1'03.71 1'03.75 1'03.36

2 FERRETTI Leonardo ITA 30.31 1'03.33 2'11.73 3'22.42 4'34.14 5'46.50 6'59.41 8'12.39 9'25.49
Aquarium Vallescrivia ssd 1997 33.02 1'08.40 1'10.69 1'11.72 1'12.36 1'12.91 1'12.98

3 NUTI Laura ITA 32.83 1'08.76 2'23.96 3'40.05 4'57.88 6'16.37 7'35.45 8'55.36 10'13.35
Pol. Amatori Prato 1989 35.93 1'15.20 1'16.09 1'17.83 1'18.49 1'19.08 1'19.91

4 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 35.28 1'12.22 2'28.20 3'45.28 5'03.58 6'23.18 7'43.49 9'04.23 10'22.65
Aquarium Vallescrivia ssd 1975 36.94 1'15.98 1'17.08 1'18.30 1'19.60 1'20.31 1'20.74

5 ZAMBELLO Cristiano ITA 35.20 1'12.98 2'31.97 3'51.49 5'13.09 6'35.97 7'58.98 9'21.40 10'39.73
Rari Nantes Arenzano 1973 37.78 1'18.99 1'19.52 1'21.60 1'22.88 1'23.01 1'22.42

6 FAINI Cesare ITA 36.38 1'15.00 2'35.03 3'56.42 5'19.02 6'43.32 8'10.09 9'35.94 11'00.19
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1979 38.62 1'20.03 1'21.39 1'22.60 1'24.30 1'26.77 1'25.85

7 SCIACCHITANO Marco ITA 37.77 1'19.29 2'43.99 4'10.15 5'36.18 7'02.19 8'28.11 9'53.12 11'16.45
Nuotatori Rivarolesi 1978 41.52 1'24.70 1'26.16 1'26.03 1'26.01 1'25.92 1'25.01

8 NESI Giampaolo ITA 37.53 1'18.62 2'44.69 4'11.91 5'40.72 7'09.01 8'37.26 10'05.67 11'32.28
Nuoto Piombino 1975 41.09 1'26.07 1'27.22 1'28.81 1'28.29 1'28.25 1'28.41

9 ZAPPALORTI Fabio ITA 39.31 1'22.42 2'50.29 4'18.09 5'48.58 7'19.62 8'50.19 10'20.92 11'42.02
Nuotatori Rivarolesi 1971 43.11 1'27.87 1'27.80 1'30.49 1'31.04 1'30.57 1'30.73

10 PARIGINO Donatello ITA 39.79 1'24.14 2'54.00 4'24.65 5'56.27 7'27.68 8'58.53 10'28.78 11'57.48
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1974 44.35 1'29.86 1'30.65 1'31.62 1'31.41 1'30.85 1'30.25

11 NELLI Diana ITA 39.72 1'22.81 2'52.83 4'24.17 5'56.70 7'29.30 9'02.62 10'34.92 12'04.65
Telemedico Sportiva Sturla 1994 43.09 1'30.02 1'31.34 1'32.53 1'32.60 1'33.32 1'32.30

12 TUBINO Fulvio ITA 41.25 1'26.94 3'00.25 4'32.48 6'03.43 7'34.60 9'05.11 10'36.08 12'05.09
Rapallo Nuoto ssd 1950 45.69 1'33.31 1'32.23 1'30.95 1'31.17 1'30.51 1'30.97

13 ZAMORANI Diego ITA 40.86 1'27.07 3'00.44 4'32.85 6'04.95 7'36.88 9'09.98 10'44.37 12'13.29
Rapallo Nuoto ssd 1952 46.21 1'33.37 1'32.41 1'32.10 1'31.93 1'33.10 1'34.39

14 GALBUSERA Paolo ITA 41.33 1'26.98 3'02.58 4'38.65 6'16.43 7'53.13 9'30.83 11'08.19 12'40.99
Telemedico Sportiva Sturla 1948 45.65 1'35.60 1'36.07 1'37.78 1'36.70 1'37.70 1'37.36

15 FASCE Simona ITA 41.80 1'27.86 3'02.34 4'38.37 6'14.73 7'52.80 9'30.33 11'07.86 12'42.91
Telemedico Sportiva Sturla 1981 46.06 1'34.48 1'36.03 1'36.36 1'38.07 1'37.53 1'37.53

16 ANDREOLI Andrea ITA 41.31 1'27.75 3'05.67 4'44.34 6'22.05 8'00.66 9'38.47 11'16.42 12'52.53
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1965 46.44 1'37.92 1'38.67 1'37.71 1'38.61 1'37.81 1'37.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ARRIVO

SOCIETA' ANNO

17 DI PERSIO Stefano ITA 45.51 1'32.81 3'08.34 4'45.40 6'22.96 8'01.87 9'41.40 11'19.63 12'54.51
Nuotatori Rivarolesi 1964 47.30 1'35.53 1'37.06 1'37.56 1'38.91 1'39.53 1'38.23

18 GAMBARDELLA Francesca ITA 41.44 1'29.35 3'07.72 4'46.99 6'29.22 8'09.08 9'50.17 11'31.93 13'10.26
Nuotatori Genovesi ssd 1966 47.91 1'38.37 1'39.27 1'42.23 1'39.86 1'41.09 1'41.76

19 GASTALDI Francesca ITA 44.62 1'32.22 3'12.31 4'53.51 6'34.19 8'14.82 9'57.15 11'41.09 13'20.75
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1985 47.60 1'40.09 1'41.20 1'40.68 1'40.63 1'42.33 1'43.94

20 FRONGIA Federica ITA 45.51 1'35.44 3'20.21 5'07.28 6'54.11 8'41.58 10'27.90 12'14.92 13'57.60
Nuoto Piombino 1975 49.93 1'44.77 1'47.07 1'46.83 1'47.47 1'46.32 1'47.02

21 AMERI Eliana ITA 46.01 1'36.29 3'23.07 5'09.40 6'56.01 8'41.34 10'27.69 12'15.37 14'01.40
Nuotatori Genovesi ssd 1963 50.28 1'46.78 1'46.33 1'46.61 1'45.33 1'46.35 1'47.68

22 ODDERA Carlo Giuseppe ITA 46.97 1'39.10 3'26.03 5'12.44 6'59.43 8'45.21 10'32.19 12'18.72 14'03.76
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1968 52.13 1'46.93 1'46.41 1'46.99 1'45.78 1'46.98 1'46.53

23 GALLI Giovanna ITA 45.94 1'38.12 3'28.36 5'17.19 7'15.83 8'56.34 10'46.69 12'34.81 14'20.90
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1972 52.18 1'50.24 1'48.83 1'58.64 1'40.51 1'50.35 1'48.12

24 LENA Andrea ITA 38.34 1'32.06 3'21.87 5'15.08 7'12.47 9'08.49 11'04.22 13'00.29 14'53.81
Telemedico Sportiva Sturla 1959 53.72 1'49.81 1'53.21 1'57.39 1'56.02 1'55.73 1'56.07

25 PARODI Marta ITA 52.70 1'52.08 3'57.36 6'05.52 8'11.72 10'18.87 12'27.60 14'32.52 16'36.92
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1980 59.38 2'05.28 2'08.16 2'06.20 2'07.15 2'08.73 2'04.92

26 BILOTTA Giuseppe ITA 59.24 2'05.33 4'18.32 6'32.67 8'45.17 10'56.80 13'05.91 15'14.34 17'13.54
Centro Nuoto Bastia asd 1936 1'06.09 2'12.99 2'14.35 2'12.50 2'11.63 2'09.11 2'08.43

27 CIMINO Giuseppe ITA 1'07.34 2'15.86 4'38.54 7'03.28 9'27.59 11'52.54 14'18.34 16'42.22 19'03.55
Nuotatori Genovesi ssd 1941 1'08.52 2'22.68 2'24.74 2'24.31 2'24.95 2'25.80 2'23.88
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Master

1 MAJORANA Fabio ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 32.01
2 FUMAGALLI Marco ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.26
3 MORETTI Andrea ITA 1979 Nuoto Club Firenze 32.82
4 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 32.99
5 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.69
6 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 38.25
7 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto 38.45
8 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 38.54
9 BECUCCI Anna ITA 1969 Foltzer ssd - Genova 39.65
9 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 39.65

11 TESTAI Giuliana ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 41.33
12 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 41.47
13 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 41.94
14 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 44.72
15 CAMUSSA Pietro Giuseppe ITA 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 45.98
16 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 46.18
17 SANTELLI Daniela ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 46.34
18 PERUZZO Laura ITA 1978 L 'Acqua di Pianeta Sport 46.78
19 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 48.10
20 MENICAGLI Barbara ITA 1969 DLF Nuoto Livorno 50.54
21 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 51.22
22 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 53.41
23 CASSISA Pamela ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 56.29
24 PARODI Marta ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.90
25 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'04.44
26 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.84
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Assoluti Master

1 PARODI Davide ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 30.03 32.10 1'02.13

2 GIOVANNINI Lorenzo ITA 1986 Nuoto Master Brescia asd 30.74 31.54 1'02.28

3 LOCOCCIOLO Raffaele ITA 1972 Nuoto Master Brescia asd 30.62 31.67 1'02.29

4 CONTI Jacopo ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 32.25 34.20 1'06.45

5 MAJORANA Fabio ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 32.96 35.54 1'08.50

6 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto 35.38 37.86 1'13.24

7 MALTINTI Manuela ITA 1969 DLF Nuoto Livorno 36.68 38.44 1'15.12

8 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 37.40 39.27 1'16.67

9 LUCENO' Stefano ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 37.43 40.72 1'18.15

10 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 40.44 42.91 1'23.35

11 MATTEAZZI Sara ITA 1969 Chiavari Nuoto 39.84 43.66 1'23.50

12 TRAVERSO Gaia ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 42.79 46.17 1'28.96

13 TESTAI Giuliana ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 44.08 47.58 1'31.66

14 BOTTANI Vittoria ITA 2000 Fratellanza Nuoto Pontede 45.34 49.81 1'35.15

15 MAGGIALI Paola ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 48.51 51.13 1'39.64

16 FERRARINI Gianmaria ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 55.40 1'04.12 1'59.52

17 CLERICI Alessandro ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.17 1'10.48 2'20.65

18 DI LAURO Giuseppina Anna ITA 1964 DLF Nuoto Livorno 1'14.03 1'18.13 2'32.16

NON CLASSIFICATI
2 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 59.89 1'12.62 SQ

Nuotata irregolare (2'12.51)

4 BELLESE Giulio ITA 2002 Nord/Est H2o asd NP
5 FLORIAN Davide ITA 1977 Nord/Est H2o asd NP
3 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene NP
6 ZILIO Raffaele ITA 1971 Nord/Est H2o asd NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Master

1 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 32.55
2 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto 33.01
3 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 33.93
4 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.15
5 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.96
6 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 36.66
7 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto 36.69
8 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 37.63
9 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 39.06

10 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 39.21
11 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 39.84
12 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 39.88
13 DE MAIS Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto Pontede 40.67
14 PENZO Melinda ITA 1990 Telemedico Sportiva Sturla 40.80
15 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto 41.24
16 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 42.22
17 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 42.31
18 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 42.63
19 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 42.99
20 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd 44.53
21 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 45.48
22 RISSO Alessandro ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.55
23 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 46.02
24 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 46.25
25 SEMINO Edoardo Raffaele ITA 1973 Aquarium Vallescrivia ssd 48.25
26 BASSO Andrea ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 48.58
27 CASTRO Antonio ITA 1948 Telemedico Sportiva Sturla 48.82
28 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 49.26
29 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 49.47
30 CELLI Mauro ITA 1965 Telemedico Sportiva Sturla 49.90
31 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 50.40
32 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto 50.78
33 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 50.92
34 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 51.13
35 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 52.00
36 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 52.14
37 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 52.16
38 MARTINELLI Roberto ITA 1959 Nuotatori Genovesi ssd 52.34
39 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 54.71
40 AVIGO Elisa ITA 1984 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.13
41 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto 56.18
42 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 56.31
43 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 57.18
44 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'03.67
45 CLERICI Alessandro ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.03
46 GHIDONI Milena ITA 1960 Canottieri Baldesio 1'06.98
47 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 1'09.76

NON CLASSIFICATI
7 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd NP
2 BOTTO Fabio ITA 1966 Crocera Stadium ssd NP
1 DI LANDRO Michele ITA 1968 Nord/Est H2o asd NP
4 GALAFFI Carlotta ITA 1973 Nord/Est H2o asd NP
1 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Telemedico Sportiva Sturla NP
6 GHERARDI Alberto ITA 1976 Telemedico Sportiva Sturla NP
8 MELUCCI Sonia ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
8 PETRIS Andrea ITA 1983 L 'Acqua di Pianeta Sport NP
8 VENDRAMINI Monica ITA 1975 Nord/Est H2o asd NP
2 ZAGO Azzurra ITA 1983 H2O ssd - Muggio' NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Assoluti Master

1 RUSSO Raffaele ITA 1986 Gym Sportmania Scafati ss 33.09 37.58 1'10.67

2 COGORNO Fabrizio ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 34.61 39.41 1'14.02

3 MORRA Ferdinando ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 37.14 43.56 1'20.70

4 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 39.84 46.14 1'25.98

5 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.88 49.37 1'33.25

6 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 43.81 49.50 1'33.31

7 MELLINA Laura ITA 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 44.94 51.50 1'36.44

8 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 44.41 52.22 1'36.63

9 VIOLANTE Alessandro ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 45.89 51.13 1'37.02

10 MELUCCI Sonia ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.38 52.14 1'40.52

11 DAL BIANCO Benedetta ITA 1996 Telemedico Sportiva Sturla 48.63 56.24 1'44.87

12 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 49.27 56.25 1'45.52

13 CAMUSSA Pietro Giuseppe ITA 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 50.40 55.42 1'45.82

14 LEGENA Giulia ITA 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 51.72 55.92 1'47.64

15 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 53.08 59.51 1'52.59

16 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 53.81 1'02.06 1'55.87

NON CLASSIFICATI
7 GALAFFI Carlotta ITA 1973 Nord/Est H2o asd NP
4 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera NP
6 PETRIS Andrea ITA 1983 L 'Acqua di Pianeta Sport NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Assoluti Master

1 RUSSO Raffaele ITA 1986 Gym Sportmania Scafati ss 35.33 1'16.81 1'59.30 2'42.18
41.48 42.49 42.88

2 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 37.41 1'19.86 2'03.74 2'48.14
42.45 43.88 44.40

3 SOLARI Antonio ITA 1965 Genova Nuoto My Sport ssd 39.56 1'24.39 2'12.06 3'00.96
44.83 47.67 48.90

4 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 40.10 1'25.65 2'12.94 3'01.82
45.55 47.29 48.88

5 MALTINTI Manuela ITA 1969 DLF Nuoto Livorno 42.15 1'28.73 2'16.74 3'04.55
46.58 48.01 47.81

6 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 43.26 1'31.17 2'19.88 3'09.54
47.91 48.71 49.66

7 SANTELLI Daniela ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 46.88 1'39.76 2'38.44 3'37.47
52.88 58.68 59.03

8 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 50.01 1'46.84 2'45.66 3'45.36
56.83 58.82 59.70

9 DAL BIANCO Benedetta ITA 1996 Telemedico Sportiva Sturla 47.26 1'44.33 2'46.50 3'49.15
57.07 1'02.17 1'02.65

10 DELLACASA MONGIARDINO PiITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 54.86 1'54.96 2'54.43 3'51.59
1'00.10 59.47 57.16

11 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto 58.33 1'59.75 2'59.67 3'58.22
1'01.42 59.92 58.55

12 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 58.51 2'03.42 3'08.62 4'09.59
1'04.91 1'05.20 1'00.97

13 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 53.25 1'56.78 3'04.15 4'11.19
1'03.53 1'07.37 1'07.04

14 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 55.76 2'00.31 3'08.28 4'13.45
1'04.55 1'07.97 1'05.17

15 MARTINELLI Roberto ITA 1959 Nuotatori Genovesi ssd 55.42 2'01.16 3'11.55 4'20.13
1'05.74 1'10.39 1'08.58

16 DI PIETRO Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 57.73 2'04.60 3'14.59 4'24.04
1'06.87 1'09.99 1'09.45

17 FERRARINI Gianmaria ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 56.27 2'05.58 3'18.24 4'25.71
1'09.31 1'12.66 1'07.47

18 DI LAURO Giuseppina Anna ITA 1964 DLF Nuoto Livorno 1'09.00 2'28.31 3'48.43 5'10.04
1'19.31 1'20.12 1'21.61

19 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 1'12.52 2'38.95 4'04.67 5'27.16
1'26.43 1'25.72 1'22.49

NON CLASSIFICATI
1 PASTORINO Mattia ITA 1978 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP

    Pubblicata: 27/03/2022 ore 11:03

 Genova, 27/03/22
 Page 1

Stampata il 27/03/2022 alle 17:43



8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Master

1 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 27.51
2 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 27.71
3 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto 28.29
4 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 28.54
5 ZUCCARINO Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 28.89
6 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 29.39
7 BACHINI Leonardo ITA 1971 Virtus Buonconvento ssd 30.48
8 DI PERNA Benedetto ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 30.57
9 PAGANI Riccardo ITA 1964 Nuoto Club Firenze 31.15

10 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 31.49
11 UNCESCU Cristinel ITA 1967 L 'Acqua di Pianeta Sport 32.07
12 CARLEVARO Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 32.26
13 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 32.84
14 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.47
15 CALVILLO Federico ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.53
16 FINOTTO Nicola Ludovico ITA 1987 Aquarium Vallescrivia ssd 33.96
17 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 34.20
18 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 34.22
19 PANIZZA Matteo ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 34.55
20 RAVIOLI Davide ITA 1970 UISP Nuoto Valdimagra 34.60
21 CACCIA Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 35.05
22 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.13
23 VALENTINO Matteo ITA 1987 Pro Swim Roma asd 35.62
24 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 36.15
25 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 36.36
26 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto 36.81
27 TRUCCO Denise ITA 1993 Foltzer ssd - Genova 36.84
28 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.67
29 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto 39.03
30 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 39.75
31 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 40.20
32 GALLO Vittorio ITA 1961 Foltzer ssd - Genova 40.91
33 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 41.07
34 QUINCI Giorgio ITA 1964 L 'Acqua di Pianeta Sport 41.24
35 CASTRO Antonio ITA 1948 Telemedico Sportiva Sturla 42.68
36 CRIMALDI Rosanna ITA 1967 Nuotatori Rivarolesi 43.48
37 PERUZZO Laura ITA 1978 L 'Acqua di Pianeta Sport 43.59
38 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 44.07
39 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 44.33
40 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto 44.36
41 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 46.51
42 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 48.02
43 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 53.23

NON CLASSIFICATI
3 ALEXOVITS Andrea ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 BOTTO Fabio ITA 1966 Crocera Stadium ssd NP
5 CASAGRANDE Massimo ITA 1980 Nord/Est H2o asd NP
1 ISIDORI Paolo ITA 1972 Foltzer ssd - Genova NP
6 ORLANDO Davide ITA 1986 Nord/Est H2o asd NP
4 PASTORINO Mattia ITA 1978 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
5 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi NP
2 TUBINO Massimo ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd NP
8 ZILIO Raffaele ITA 1971 Nord/Est H2o asd NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Assoluti Master

1 FRASCATORE Marco ITA 1973 Rari Nantes Spezia 28.75 34.36 1'03.11

2 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 Aquarium Vallescrivia ssd 32.44 35.87 1'08.31

3 BOSISIO Franca ITA 1968 Team Trezzo Sport ssd 32.68 37.15 1'09.83

4 UNCESCU Cristinel ITA 1967 L 'Acqua di Pianeta Sport 33.05 37.47 1'10.52

5 BACHINI Leonardo ITA 1971 Virtus Buonconvento ssd 33.64 38.60 1'12.24

6 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 36.06 41.07 1'17.13

7 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 36.47 42.60 1'19.07

8 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF Nuoto Livorno 40.12 46.46 1'26.58

9 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 43.76 54.85 1'38.61

10 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 45.31 55.85 1'41.16

11 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 47.85 58.76 1'46.61

12 AMERI Eliana ITA 1963 Nuotatori Genovesi ssd 54.57 1'06.48 2'01.05

NON CLASSIFICATI
3 BAILO Federico ITA 2002 Aquarium Vallescrivia ssd NP
4 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Assoluti Master

1 PICCARDO Roberto ITA 1995 Nuotatori Rivarolesi 28.53 32.74 1'01.27

2 FERRETTI Leonardo ITA 1997 Aquarium Vallescrivia ssd 28.90 34.60 1'03.50

3 MORETTI Andrea ITA 1979 Nuoto Club Firenze 31.72 35.79 1'07.51

4 BORRIELLO Marco ITA 1962 Buonconsiglio Nuoto 31.81 36.05 1'07.86

5 BRONDOLO Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 33.01 37.96 1'10.97

6 METTA Carlo ITA 1986 Pisa Road Runners Club asd 33.56 38.31 1'11.87

7 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.37 37.83 1'12.20

8 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 34.38 38.69 1'13.07

9 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.50 38.96 1'13.46

10 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 33.73 40.41 1'14.14

11 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 35.61 39.21 1'14.82

12 COTTA Sandro ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.36 39.42 1'16.78

13 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 38.23 39.33 1'17.56

14 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 35.82 44.25 1'20.07

15 GARELLI Aurora Maria Cri ITA 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.14 44.16 1'22.30

16 CACCIA Francesca ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 37.27 46.27 1'23.54

17 GELLI Fabio ITA 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 39.35 45.58 1'24.93

18 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 41.09 44.53 1'25.62

19 MELLINA Laura ITA 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 42.94 45.54 1'28.48

20 BECUCCI Anna ITA 1969 Foltzer ssd - Genova 40.54 49.57 1'30.11

21 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 44.89 46.68 1'31.57

22 NELLI Diana ITA 1994 Telemedico Sportiva Sturla 42.21 49.96 1'32.17

23 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 44.49 48.32 1'32.81

24 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 44.01 49.09 1'33.10

25 MAGGIALI Paola ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 45.58 49.64 1'35.22

26 VIOLANTE Alessandro ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 46.08 49.98 1'36.06

27 IUGA Cati Bianca ITA 1980 Aquarium Vallescrivia ssd 49.34 48.77 1'38.11

28 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 47.94 50.61 1'38.55

29 QUINCI Giorgio ITA 1964 L 'Acqua di Pianeta Sport 42.91 56.58 1'39.49

30 MOTTO Antonella ITA 1978 Aquarium Vallescrivia ssd 46.05 54.33 1'40.38

31 ARGENTIERI Marta ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 48.74 54.98 1'43.72
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI
4 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi NP
3 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd NP
4 LUTERO Cesare ITA 1963 Dimensione NUOTO Pontedera NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Assoluti Master

1 PACINI Stefano ITA 1966 Chiavari Nuoto 32.26 1'14.97 1'57.18 2'32.42
42.71 42.21 35.24

2 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 32.94 1'14.08 1'57.16 2'34.20
41.14 43.08 37.04

3 METTA Carlo ITA 1986 Pisa Road Runners Club asd 33.70 1'13.37 2'01.95 2'36.47
39.67 48.58 34.52

4 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 33.41 1'14.81 2'02.11 2'39.03
41.40 47.30 36.92

5 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 35.98 1'19.92 2'09.41 2'48.84
43.94 49.49 39.43

6 GIUDICI Claudia ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 36.33 1'22.68 2'12.53 2'53.20
46.35 49.85 40.67

7 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.58 1'23.47 2'17.50 3'01.08
47.89 54.03 43.58

8 MONDINO Laura ITA 1976 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.36 1'28.26 2'20.81 3'02.09
49.90 52.55 41.28

9 BENCINI Enrico ITA 1969 Virtus Buonconvento ssd 39.39 1'30.23 2'24.59 3'06.35
50.84 54.36 41.76

10 PANIZZA Matteo ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 36.94 1'30.63 2'22.63 3'06.45
53.69 52.00 43.82

11 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto 46.83 1'36.17 2'27.79 3'10.98
49.34 51.62 43.19

12 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 40.02 1'33.63 2'29.05 3'13.77
53.61 55.42 44.72

13 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto 40.40 1'33.12 2'35.74 3'18.21
52.72 1'02.62 42.47

14 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 43.43 1'39.01 2'38.55 3'28.08
55.58 59.54 49.53

NON CLASSIFICATI
4 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 46.17 1'37.58 2'33.25 SQ

51.41 55.67 46.66
Nuotata irregolare frazione dorso (3'19.91)

4 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd NP
5 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene NP
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Master Femmine

1 Nuotatori Genovesi 120 Nuotatori Genovesi ssd 5'22.54
CALCABRINI Carla 1987 ITA 38.02 38.02 1'17.23 1'17.23
PARABOSCHI Maria-Giulia 1986 ITA 44.81 2'02.04 1'37.69 2'54.92
CACCIA Francesca 1991 ITA 35.83 3'30.75 1'21.33 4'16.25
ABBONDANZA Flavia 1992 ITA 30.79 4'47.04 1'06.29 5'22.54

2 NC RN Cairo 160 NC RN Cairo M.Acqui Terme 5'35.32
GARELLI Aurora Maria Cri 1982 ITA 39.33 39.33 1'20.42 1'20.42
MELUCCI Sonia 1972 ITA 47.07 2'07.49 1'40.23 3'00.65
MONDINO Laura 1976 ITA 38.62 3'39.27 1'24.29 4'24.94
BARISONE Greta 1991 ITA 32.68 4'57.62 1'10.38 5'35.32

3 Chiavari Nuoto 160 Chiavari Nuoto 5'54.08
BORDONI Tiziana 1969 ITA 44.17 44.17 1'30.31 1'30.31
CANALE Chiara 1982 ITA 52.84 2'23.15 1'50.77 3'21.08
VILLANI Valentina 1988 ITA 32.68 3'53.76 1'11.42 4'32.50
FERRAMOLA Clelia 1981 ITA 37.19 5'09.69 1'21.58 5'54.08

4 Chiavari Nuoto 200 Chiavari Nuoto 6'28.85
MATTEAZZI Sara 1969 ITA 40.51 40.51 1'23.85 1'23.85
SANTINI Nadia 1969 ITA 54.51 2'18.36 1'56.71 3'20.56
PORCEDDU Daniela 1969 ITA 40.36 4'00.92 1'28.08 4'48.64
GAGGIOLI Paola 1965 ITA 48.56 5'37.20 1'40.21 6'28.85

5 DLF Nuoto Livorno 240 DLF Nuoto Livorno 6'32.34
MICHELI Marcella 1943 ITA 1'05.32 1'05.32 2'18.30 2'18.30
SANTELLI Daniela 1965 ITA 45.52 3'03.82 1'36.21 3'54.51
MALTINTI Manuela 1969 ITA 35.22 4'29.73 1'14.89 5'09.40
MENICAGLI Barbara 1969 ITA 37.84 5'47.24 1'22.94 6'32.34
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8° Trofeo Nuoto Ponente
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Master Maschi

1 Nuotatori Rivarolesi 120 Nuotatori Rivarolesi 4'18.33
PICCARDO Roberto 1995 ITA 29.34 29.34 1'00.59 1'00.59
COGORNO Fabrizio 1985 ITA 33.93 1'34.52 1'14.29 2'14.88
SIVORI Andrea 1993 ITA 27.84 2'42.72 1'02.23 3'17.11
BRONDOLO Filippo 1970 ITA 27.65 3'44.76 1'01.22 4'18.33

2 Nuotatori Genovesi 160 Nuotatori Genovesi ssd 4'34.80
MAJORANA Fabio 1978 ITA 32.82 32.82 1'08.18 1'08.18
MUSCOLO Michele 1973 ITA 35.43 1'43.61 1'16.19 2'24.37
DI PERNA Benedetto 1991 ITA 32.43 2'56.80 1'11.95 3'36.32
ZUCCARINO Lorenzo 1985 ITA 27.74 4'04.06 58.48 4'34.80

3 Chiavari Nuoto 200 2 Chiavari Nuoto 4'55.13
ZADRA Claudio 1966 ITA 42.03 42.03 1'27.56 1'27.56
PACINI Stefano 1966 ITA 34.44 2'02.00 1'12.77 2'40.33
CAPPELLETTI Mauro 1965 ITA 29.45 3'09.78 1'03.46 3'43.79
ANDREOTTI Davide 1970 ITA 34.41 4'18.20 1'11.34 4'55.13

4 Nuotatori Rivarolesi 160 Nuotatori Rivarolesi 5'32.55
CARLINI Alessandro 1985 ITA 36.25 36.25 1'18.21 1'18.21
CARTASEGNA Fabio 1974 ITA 50.12 2'08.33 1'48.85 3'07.06
COCCONI Fabio 1966 ITA 35.47 3'42.53 1'16.54 4'23.60
SCIACCHITANO Marco 1978 ITA 32.57 4'56.17 1'08.95 5'32.55

5 Rapallo Nuoto 280 Rapallo Nuoto ssd 6'00.58
TUBINO Fulvio 1950 ITA 46.21 46.21 1'32.72 1'32.72
BARBAGELATA Severino 1961 ITA 39.81 2'12.53 1'22.75 2'55.47
ZAMORANI Diego 1952 ITA 46.65 3'42.12 1'41.75 4'37.22
DEIANA Salvatore 1943 ITA 39.78 5'17.00 1'23.36 6'00.58

6 Nuotatori Rivarolesi 200 Nuotatori Rivarolesi 7'00.75
ERCOLE Alessandro 1968 ITA 1'05.15 1'05.15 2'18.59 2'18.59
CAPPELLETTI Christian 1977 ITA 44.92 3'03.51 1'38.99 3'57.58
DI PERSIO Stefano 1964 ITA 45.03 4'42.61 1'39.27 5'36.85
SCICCHITANO Antonio 1976 ITA 39.37 6'16.22 1'23.90 7'00.75

NON CLASSIFICATI
1 Chiavari Nuoto 200 Chiavari Nuoto 5'42.06

CABAJ Damian 1974 POL 41.17 41.17 1'27.02 1'27.02
ALIOTTA Andrea 1970 ITA 42.35 2'09.37 1'29.69 2'56.71
MERCIARI Massimo 1968 ITA 41.35 3'38.06 1'28.74 4'25.45
TRAVERSI Paolo 1967 ITA 36.93 5'02.38 1'16.61 5'42.06

2 NC RN Cairo 160 NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
CHIARLO Luca 1975 ITA 36.20 36.20 1'15.27 1'15.27
COTTA Sandro 1972 ITA 38.72 1'53.99 1'22.11 2'37.38
FUMAGALLI Marco 1975 ITA 33.75 3'11.13 1'15.13 3'52.51
PARIGINO Donatello 1974 ITA 33.33 4'25.84 1'12.39 5'04.90

3° Cambio anticipato (5'04.90)
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